7 روز تا واقعیت / پیشبینی اقتصادی جهانی از تاریخ ۴ تا ۱۱ شهریور ۱۴۰۴

برای سال ۲۰۲۵، رشد اقتصاد جهانی حدود 3 درصد پیشبینی میشود که نشاندهنده بهبود اندک نسبت به سالهای

گذشته است. این افزایش عمدتاً ناشی از بازنگری صعودی در رشد اقتصادهای بزرگ نظیر ایالات متحده و کانادا است.

با این حال، چالشهایی مانند تنشهای تجاری، تورم پایدار و عدم قطعیتهای ژئوپلیتیکی میتوانند رشد را محدود